
ZARZĄDZENIE NR 50/21
BURMISTRZA SZYDŁOWCA

z dnia 30 marca 2021 r.

w sprawie przedstawienia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy Szydłowiec za 
2020 rok wraz z informacją o stanie mienia Gminy oraz planów finansowych instytucji kultury

Na podstawie art. 30, ust. 2, pkt 4 i art.61, ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021r., poz. 305) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Przedstawia się Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Warszawie: 

- sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Gminy Szydłowiec za 2020 rok, stanowiące załącznik nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

Przedstawia się Radzie Miejskiej w Szydłowcu: 

- sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Gminy Szydłowiec za 2020 rok, stanowiące załącznik nr 1 do 
niniejszego zarządzenia, 

- informację o stanie mienia Gminy Szydłowiec stanowiącą załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

- sprawozdanie roczne z wykonania planów finansowych instytucji kultury - Szydłowieckie Centrum 
Kultury – ZAMEK za rok 2020 stanowiące załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

- sprawozdanie o wysokości umorzonych wierzytelności oraz innych ulg należności pieniężnych, do których 
nie stosuje się przepisów ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. – Ordynacja podatkowa.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

Burmistrz Szydłowca 

Artur Ludew

Id: QTTMO-MPKYT-RHVRC-HYCRL-OKECK. Podpisany Strona 1




